
Revoluční způsob impregnace 
textilních a kožených materiálů

NANO IMPREGNACE TEXTILU A KŮŽE

Tato inovativní technologie přináší naprosto 
nové možnosti do tradičních odvětví jako 
je impregnace textilu a kůže. Oproti tradičním 
metodám impregnace nano pracuje 
na atomární úrovni.

lotosový efekt

bez impregnace NanoConcept®

Tento produkt byl vyvinut speciálně na 
ochranu textilních a kožených materiálů.

Využijete jej převážně tam, kde potřebujete 
zajistit vysoce účinnou a dlouhotrvající 
ochranu před vniknutím vody, při zachování 
prodyšnosti a nezměněného vzhledu.



Obuv (kožená, textilní, outdoor)
Oblečení (bundy, kabáty, šaty, kravaty, 
rukavice, límečky košil)
Lyžařské kombinézy
Sedadla v autě a další čalounění
Kůže, polštáře
Taburety, potahové látky
Čalouněné sedací soupravy a opěradla
Koberce, ubrusy, stolovací podložky
Markýzy, stany, střechy kabrioletů

Ošetřený povrch extrémně odpuzuje kapalinu
Materiál zůstavá prodyšný, nezatuchne a neplesniví
Ochranná vrstva je neviditelná a odolná proti 
mechanickému setření
Životnost až 10 vyprání (lze použít i sušičku)
Ušetříte si práci i peníze za čistící prostředky
Produkt vyvinutý speciálně na textil a kůži
Velmi ekologický způsob impregnace
Při aplikaci přípravek neobtěžuje zápachem

Nejde o přípravek na bázi te� onu, silikonu, vosku nebo 
oleje, které mají malou trvanlivost a mechanickou odol-
nost proti setření.

Nanotechnologie narozdíl od běžných přípravků nepracu-
je na úrovni molekul, ale na atomární úrovni, proto má 
účinější odpuzovací efekt.

Výroba nano přípravků je technologicky náročná, proto 
jsou dražší než běžné přípravky.

Patentovaný německý výrobek. Pozor na levné imitace, 
které nano efekt pouze napodobují.

50 – 250 ml na m2 podle charakteru povrchu

Ideální pro

Výhody

Jak se NanoConcept®
liší od jiných přípravků?

Aplikační množství

·
·

·
·
·
·
·
·
·

·
·
·

·
·
·
·
·

Distributor pro ČR:

Ing. David Hrazdil
www.nano-concept.cz
tel.: 724 812 352


